
LOCALITES Michelin numéro kms kms
n° route partiel cumul ouverture fermeture

NEVERS 319 N7 - D977 0,0 0 16/06 04h00 16/06 05h00
GUERIGNY " D977 14,0 14
PREMERY " D977 15,0 29
CHAMPLEMY " D977 14,5 44
VARZY " N151 9,5 53
CLAMECY " D951 16,0 69 16/06 06h02 16/06 08h36
DORNECY " D951 8,0 77
VEZELAY " D957 15,0 92
ST PERE " D957 2,0 94
AVALLON " D957 13,0 107
SAUVIGNY LE BOIS " D86 4,0 111
L ISLE SUR SEREIN " D86 11,0 122 16/06 07h35 16/06 12h08
NOYERS " D86 15,0 137
YROUERRE " D944 13,0 150
TONNERRE " D952 10,0 160
VILLON " D952 20,5 181
CHANNES " D452 6,5 187
LES RICEYS " D452 12,0 199 16/06 09h51 16/06 17h16
X D452 N71 " N71 199
BAR SUR SEINE " D443 - D4 14,0 213
BUXIERE SUR ARCE 313 D4 9,5 223
VITRY LE CROISE " D4 8,5 231
BAR SUR AUBE " D73 19,0 250
BEURVILLE " D27 15,0 265
DOULEVANT LE CHÂTEAU " D2 10,0 275 16/06 12h14 16/06 22h20
BOUZANCOURT " D2 8,0 283
X D2 D40 " D2 5,0 288
COLOMBEY LES 2 E. " D23 9,0 297
X D23 D15 " D15 7,5 305
RENNEPONT LONGCHAMP " D15 5,5 310
CLAIRVAUX " D396 4,0 314
LA FERTE SUR AUBE " D396 6,5 321
MONTIGNY SUR AUBE " D996 16,5 337
LEUGLAY " D996 18,0 355
X D996 D954 " D954 355

Départ Stade Stevenot - 36 Boulevard Camille Dagonneau - 58640 VARENNES VAUZELLES
Respecter le code de la route. Eclairage obligatoire. Port du casque conseillé.

CONTROLES

Responsable Philippe FORESTIER - 34 rue du Banlay - 58000 NEVERS - tel: 03.86.57.31.37

JEUNE GARDE SPORTIVE NIVERNAISE
Affiliation FFCT 00813 Ligue de Bourgogne

BREVET RANDONNEURS MONDIAUX 600 KMS   
les 16 &17 juin 2007



LOCALITES Michelin numéro kms kms
n° route partiel cumul ouverture fermeture

AIGNAY LE DUC 320 D901 28,0 383
LAMARGELLE " D6 - D16 20,0 403
ST SEINE L ABBAYE " D16 13,0 416
SOMBERNON " D977 bis 18,0 434
COMMARIN " D977 bis 7,5 442
MEILLY S ROUVRES " N81 9,5 451
ARNAY LE DUC " D17 11,0 462 16/08 18h12 17/06 10h48
MARCHESEUIL " D17 12,0 474
VIANGES " D15 E 474
BARD LE REGULIER " D115 4,0 478
SAVILLY " D115- D247 478
CHISSEY EN MORVAN " D980 8,5 487
X D980 D149 " D149 - D302 3,0 490
MOUX EN MORVAN " D193 6,5 496
LES SETTONS " D193 11,0 507
MONTSAUCHE " D977 bis 3,5 511
VAUCLAIX " D977 bis 20,0 531
CORBIGNY 319 D977 bis 13,0 544 16/06 20h56 17/06 16h15
ST REVERIEN " D977 bis 17,0 561
PREMERY " D977 15,0 576
GUERIGNY " D977 15,0 591
NEVERS " N7 14,0 605 16/06 22h48 17/06 20h00

Délai maxi 40h00
Homologation Audax Club Parisien n° 2003 BO 02

CONTROLES


